
***IFA CONGRESS 2013
COPENHAGEN ApS i
likvidation***
Årsrapport for 2013

CVR-nr. 31 47 82 86

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 26/5 2014

Bente Møll Pedersen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet IFA CONGRESS 2013 COPENHAGEN ApS i likvidation
c/o Rønne & Lundgren
Tuborg Havnevej 19
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 47 82 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 19. maj 2008
Hjemstedskommune: Gentofte

Likvidator Bente Møll Pedersen

Revision PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har været at forberede og afholde kongres i København i 2013.

Selskabet har således indgået aftale med International Fiscal Association, IFA, om afholdelse af den årlige internationale kongres i København som blev afholdt i august 2013.

På selskabets ekstraordinære generalforsamling d. 17. januar 2014 blev det besluttet at lade selskabet træde i solvent likvidation. Likvidationen forventes afsluttet i løbet af 2014.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på DKK 7.294.290, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på DKK 7.024.234.

Der er stillet forslag om udlodning af DKK 6.800.000 i udbytte.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er trådt i likvidation pr. 17. januar 2014. Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Nettoomsætning		22.414.223	0
Andre eksterne omkostninger		-15.033.115	-350.360
Bruttoresultat		7.381.108	-350.360
Finansielle indtægter	1	581	0
Finansielle omkostninger	2	-6.649	0
Resultat før skat		7.375.040	-350.360
Skat af årets resultat	3	-80.750	0
Årets resultat		7.294.290	-350.360

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.800.000	0
Overført resultat	494.290	-350.360
	7.294.290	-350.360

Balance 31. december

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Aktiver			
Andre tilgodehavender		395.006	974.825
Periodeafgrænsningsposter	4	0	415.172
Tilgodehavender		395.006	1.389.997
Likvide beholdninger		6.740.718	86.429
Omsætningsaktiver		7.135.724	1.476.426
Aktiver		7.135.724	1.476.426
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		99.234	-395.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.800.000	0
Egenkapital	5	7.024.234	-270.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.250	300.690
Selskabsskat		83.899	0
Anden gæld		0	580.791
Periodeafgrænsningsposter		1.341	865.000
Kortfristede gældsforpligtelser		111.490	1.746.481
Gældsforpligtelser		111.490	1.746.481
Passiver		7.135.724	1.476.426
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

	2013 DKK	2012 DKK
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	382	0
Valutakursreguleringer	199	0
	<u>581</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.149	0
Kursreguleringer omkostninger	3.500	0
	<u>6.649</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	80.750	0
	<u>80.750</u>	<u>0</u>

4 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører afholdelse af IFA 2013 kongress.

5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbytte for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-395.056	0	-270.056
Årets resultat	0	494.290	6.800.000	7.294.290
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>99.234</u>	<u>6.800.000</u>	<u>7.024.234</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
